[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2018 г. № 459
п. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы Каменского
Городского округа от 14.10.2014года № 2689 «О мерах
по реализации Федерального закона от 09.02.2009 года№ 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности
государственных органов и  органов местного самоуправления»
(в ред. от 02.09.2015 года № 2353)
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Каменского городского округа, руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»,
постановляю:
1. Внести в Перечень информации о деятельности Главы Каменского городского округа, обязательной для размещения на официальном сайте Администрации Каменского городского, утвержденный Постановлением Главы Каменского городского округа от 14.10.2014 № 2689, следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Гл. специалист отдела по правовой и кадровой работе Лозицкая Ю.Л.» заменить словами «Специалист 1 категории отдела по правовой и кадровой работе Кротик Е.А.»;

2) в пункте 2 слова «Гл. специалист отдела по правовой и кадровой работе Лозицкая Ю.Л.» заменить словами «Специалист 1 категории отдела по правовой и кадровой работе Кротик Е.А.»;

3) в пункте 3 слова «Гл. редактор МУП «Редакция газеты «Пламя» Казанцева Н.В.» заменить словами «Гл. редактор ГАУПСО «Редакция газеты «Пламя» Казанцева Н.В.»

2. Внести в Перечень информации о деятельности Администрации Каменского городского округа, обязательной для размещения на официальном сайте Администрации Каменского городского, утвержденный Постановлением Главы Каменского городского округа от 14.10.2014 № 2689, следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «Гл. специалист отдела по правовой и кадровой работе Лозицкая Ю.Л.» заменить словами «Специалист 1 категории отдела по правовой и кадровой работе Кротик Е.А.»;

2) в пункте 8 слова «Специалист 1 категории Администрации Волкова А.С.» заменить словами «Специалист 1 категории Администрации Семенова Е.А.»

3) в пункте 13 слова «Гл. редактор МАУ «Редакция газеты «Пламя» Казанцева Н.В.» заменить словами «Гл. редактор ГАУПСО «Редакция газеты «Пламя» Казанцева Н.В.»;

4) в пункте 15 слова «Специалист ГЗ и ПБ Афанасьев В.М.» заменить словами «Вед. специалист Администрации Петункина В.В.»

5) в пункте 18 слова «Гл. специалист Администрации Каркавина А.А.» заменить словами «Вед. специалист Администрации Надина Т.С.»

3) пункт 21 изложить в следующей редакции:
	21. Информация о кадровом обеспечении Администрации Каменского городского округа:

1) порядок поступления граждан на муниципальную службу;

2) сведения о вакантных должностях муниципальной службы в Администрации Каменского городского округа;

3) квалификационные требования к кандидатам на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Каменского городского округа;

4) условия и результаты конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Каменского городского округа;

5) номера телефонов, по которым можно получить информацию по вопросу о замещении вакантных должностей в Администрации Каменского городского округа.
	Поддерживается в актуальном состоянии, обновление в течение 5 рабочих дней со дня изменения информации
	Начальник отдела по правовой и кадровой работе Шестерова А.Г.; Руководители отраслевых (функциональных), территориальных органов;

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Пламя», и разместить на официальном сайте Муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Начальника отдела по правовой и кадровой работе Шестерову А.Г.

 Глава городского округа

С.А. Белоусов